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The Saxonz i BBoy Six
Drugie spotkanie

- International

„The Saxonz” to zespół złożony z najbardziej ambitnych
tancerzy Saksonii. Na początku 2013 roku trzy regionalne grupy
połączyły się w jedną ekipę taneczną, aby wspólnie osiągać
sukcesy na arenie krajowej i międzynarodowej. Już po dwunastu
miesiącach zapewnili sobie czołową pozycję na niemieckiej
scenie breakdance’owej, a dzięki dwóm zwycięstwom z rzędu
w konkursie „Battle of the Year” w latach 2014 i 2015 zostali
nieoficjalnymi mistrzami Niemiec.

Pomimo różnorodności osobowości wszystkich członków łączy
ten sam entuzjazm dla tańca, co znajduje odzwierciedlenie w
porywających choreografiach i zabawnych występach
scenicznych. Dzięki współpracy z renomowanymi instytucjami,
takimi jak Festspielhaus Hellerau, Semperoper w Dreźnie czy
Kancelaria Państwowa w Dreźnie (zleceniodawca kampanii „So
geht sächsisch”), zyskali rozgłos również poza społecznością
breakdance’ową. Ponadto poprzez własne wydarzenia, takie jak
„Double D-Town Battle”, „XXL-Trainingssession” czy „Dance Off”,
wywierają znaczący wpływ na miejską scenę taneczną Saksonii.

Oprócz działalności tanecznej angażują się w pracę z młodymi
talentami i regularnie prowadzą kursy oraz warsztaty dla dzieci i
młodzieży. Połączenie różnych stylów tanecznych pozwala
zespołowi „The Saxonz“ poruszać się między artystycznym
teatrem tańca a konkurencyjnymi bitwami tanecznymi – zawsze z
imponującymi wynikami. Za swoją działalność otrzymali w 2016
roku nagrodę artystyczną Fundacji Hanna Johannes Arras, a w
2023 roku zostali uhonorowani nagrodą artystyczno-kulturalną
stolicy kraju związkowego Drezna.
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stolicy kraju związkowego Drezna.

Podczas Jesiennego Festiwalu Wina wystąpią wraz z
BBoyem Stixem, który jako dziecko zachorował na polio i od
tego czasu nauczył się chodzić na rękach. W wieku 12 lat
zaczął tworzyć własny styl tańca na kulach. Następnie
zadomowił się na niemieckiej scenie breakdance’owej i hip-
hopowej, zdobywając kilka nagród.

Daty:

 Powrót
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